
 
第４９回日本腎臓学会学術総会（２００６年６月１４日～１６日） 

宿泊申込ご案内 

 

謹啓 平成 18 年 6 月 14 日(水)～16 日(金)に「第 49 回日本腎臓学会学術総会」が、京王プラザホテルにて開催されま

す事を心よりお慶び申し上げます。この度、ご出席されます皆様方の宿泊のご案内と申し込み受付を、私共京王観光

株式会社 東京中央支店にて担当させて頂く事になりました。 

ご参加者の便宜を図り、事前にホテルの確保をしております。先着順にて承りさせていただきますので、お忙しいところ

大変恐縮ですがお早めにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

皆様方のご利用を心よりお待ち申し上げます。 謹白 

１．宿泊のご案内 

ホテル名 

部屋タイプ 
宿泊代金 

会場へのアクセス 

最寄駅からのホテルまでのアクセス 
住所 

京王プラザホテル 

スタンダードツイン（２５㎡） 
¥21,000 

会場まで徒歩０分（当日会場） 

JR 新宿駅から徒歩約５分 

東京都新宿区西新宿２－２－１ 

TEL：０３－３３４４－０１１１ 

京王プラザホテル 

スーペリアツイン（３２㎡） 
¥24,000 

会場まで徒歩０分（当日会場） 

JR 新宿駅から徒歩約５分 

東京都新宿区西新宿２－２－１ 

TEL：０３－３３４４－０１１１ 

京王プレッソイン 

シングルルーム（１２㎡） 
¥8,400 

会場まで徒歩約６分 

ＪＲ新宿駅から徒歩約８分 

東京都新宿区西新宿３－４－５ 

TEL：０３－３３４８－０２０２ 

新宿ワシントンホテル 

シングルルーム（１３㎡） 
¥11,550 

会場まで徒歩約５分 

ＪＲ新宿駅から徒歩約８分 

東京都新宿区西新宿３－２－９ 

TEL：０３－３３４３－３１１１ 
 

◆上記宿泊代金は、1 名様利用時の宿泊料・朝食・サービス料・消費税・ホテル税を含みます。 

２．お申し込み方法 

下記ホームページからご予約下さい。 

http://www2.convention.co.jp/jsn49/ 

３．お申し込み締切日  ２００６年 ５月 ３１日 

※お申し込み多数の場合、ご希望に添いかねる場合がございますので予めご了承ください。 

４． 宿泊お取消し方法 

お申込み後のご変更につきましては、必ずＥメールにてお願いいたします。 

お電話及び FAX でのお取扱いはできません。 

お取消しにつきましては、インターネットから申込をされた場合、取消・内容確認はインターネット上での操作が可能で

す。お申し込み時にお客様で設定されたパスワードとお申込みのお客様名をご入力ください。ご返金につきましては、

下記取消料（払戻手数料）、送金手数料を差し引かせていただいた上、総会終了後にご返金させていただきます。 

■取消料 

３０～３日前 ２日前～前日 当日 無連絡不参加 

２０％ ３０％ ５０％ １００％  

５．お支払い方法 

クレッジットカードによるサインレス決済にてお支払いいただけます。 

 

以下１０社のクレジットカードがご利用いただけます。登録時にオンラインで認証をとりますのでお手元にカードをご用意

ください。 

利用可能カード：VISA、MASTER、JCB、DC、UC、AMEX、JAL、UFJ、NICOS、OMC 
 

 

お申込・お問合せ先 

 
国土交通大臣登録旅行業第 10 号  

京王観光株式会社 東京中央支店 

総合旅行業務取扱管理者 船津 雄司 

「第 49 回日本腎臓学会学術総会」係 

〒151-8640 東京都渋谷区幡ヶ谷２－２１－４ 幡ヶ谷第一生命ビル３階 

<tel：03-5351-7161> <fax：03-5351-5612>  

担当：戸瀬 剛 E メール：jsn@keio-kanko.co.jp 

 



交通のご案内 

 

 
 


